2023年 2月 10日

各 位

会 社 名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証プライム市場）

本店所在地 東京都品川区東品川二丁目３番 12号

問 合 せ 先 取締役     谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

期末配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、2023年 2月 10 日取締役会を開催し、2023年 3 月期の期末配当予想に関して、下記の通り修正すること

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．配当予想修正の理由

 当社は株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つと認識しており、経営環境の変化に対応した経営基盤

の強化と、将来の事業展開のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続することを基本方針として

おります。

2020 年初冬より新型コロナパンデミックに見舞われ、2021 年 3 月期より無配となっておりましたが、難局を乗

り越えた当期業績の回復状況を勘案し、2023 年 3 月期の期末配当予想を、1 株当たり 20 円 00 銭とさせていただ

きます。

2．修正の内容

基準日
1株あたり配当金（円）

第 2四半期末 期末 年間合計

前回予想

（2022年 11月 11日公表）
 未定 未定

今回修正予想  20円 00銭 20円 00銭

当期実績 0円 00銭

前期実績

（2022年 3月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以 上